檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

國立海洋生物博物館　函

地址：94450屏東縣車城鄉後灣村後灣路2號

承辦人：蔡芳宜

電話：08-8825001分機

電子郵件：lisa@nmmba.gov.tw

受文者：花蓮縣政府

發文日期：中華民國104年10月28日

發文字號：海科字第1040004694號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：計畫書(104D001252_104D2000850-01.docx)

主旨：檢送本館辦理之「104年科學教育種籽教師培訓」計畫書

一份（如附件），敬請協助活動宣傳及函轉所屬國中小學

，鼓勵學校教師踴躍報名參加，並請同意給予報名參加研

習之教師公差假，謹請查照。

說明：

一、旨揭「104年科學教育種籽教師培訓計畫」謹訂於今（104

）年11月7日至11月8日及11月14日至11月15日舉辦，共2

梯次，名額80名，核發全程參加之教師14小時研習時數。

二、本案研習營活動內容以科學教育及科學動手做為主軸，工

作坊以開發鯨豚生態保育教案為主軸，期使有熱忱且關心

科學教育的學校老師及一般社會大眾能更有效的推動科學

教育工作，提升學童及教師科普專業素養。

三、報名網址http://apply.nmmba.gov.tw/，相關活動訊息公

佈於本館網站http：//www.nmmba.gov.tw，詳細資訊惠請

上網查詢。

正本：各直轄市及縣市政府教育局(處)

副本：科教組 2015-10-28
16:03:56

1040211769

■■■■■■花府 ■■■■■■■104/10/28

■■■■■■■